RESULTADO DO EDITAL DE CHAMADA ANUAL PARA PROGRAMAS E PROJETOS DE

EXTENSÃO N. 001/2023

A Faculdade Adventista da Bahia, doravante denominada Fadba, por meio do Núcleo de
Extensão, doravante denominado Next, torna público o RESULTADO DO EDITAL DE
CHAMADA ANUAL PARA PROGRAMAS E PROJETOS DE EXTENSÃO, conforme detalhado no
quadro a seguir:

COORDENADOR  LINHA DE PESQUISA

Fábio Madureira Garcia  Aquaponia Residencial

Jó Santos da Silva  Inclusão Produtiva para Mulheres Quilombolas

Katherine Rios Almeida
Pedreira

 Saúde do Idoso Quilombola

Manoel Rodrigues dos
Santos

 Projeto Bálsamo

Sheila Cunha Martins  Levando Dignidade

Thaiara R.S. Cruz Dias  Saúde Itinerante

Cachoeira, 29 de março de 2023.

EBER LIESSI
Diretor-Geral da Fadba